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platynakryształ srebrny

Połysk niczym tysiąc skrzących się promieni 
słońca: Koralan® Designlasur

Kolory Koralan ® Designlasur
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łupek amber piryt petrolpiaskowy opalkoral onyks kwarc

D1 TOWER, DUBAJ, ZEA, KOLOR SREBRNY, ZDJĘCIE: © HESS TIMBER GMBH & CO. KG DELIKATNY I SUBTELNY: POŁYSKUJĄCY BRYLANTOWY EFEKT

Lazura dekoracyjna Koralan® Designlasur uszlachetnia drewniane powierzchnie, nadając im 

urzekający połysk dzięki bardzo drobnym pigmentom aluminiowym. Idealnie podkreśla eleganckie 

akcenty architektoniczne.
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Koralan® Designlasur
Koralan® Designlasur zawiera drobne pigmenty dekoracyjne z 

aluminium, jest odporna na działanie warunków atmosferycznych i 

doskonale wnika w drewno. Lazura bardzo dobrze się rozprowadza, 

reguluje wilgotność, nie powoduje sklejania i nie łuszczy się. 

Tworzy aksamitną powierzchnię i spełnia wymogi wg DIN EN 71-3 

„Bezpieczeństwo zabawek” zgodnie z dyrektywą 2009/48/WE. 

Dozowanie: ok. 120–160 ml/m2 w dwóch etapach

Pojemność opakowań: 1 l | 2,5 l | 18,5 l 

Sposób nanoszenia: malowanie, zanurzanie, polewanie, automat 

malarski, VACUMAT®

Wyjątkowa ozdoba drewna w ogrodzie i wokół domu: dzięki aksamitnemu 

połyskowi Koralan® Designlasur stanowi niezwykłe wykończenie wysokiej jakości 

drewnianych fasad i profili elewacyjnych, tarasów oraz elementów ogrodzeniowych. 
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HOTEL LAGO: RESTAURACJA SEESTERN, KOLOR PIRYT ELEWACJA Z OKŁADZINĄ GONTOWĄ ZÜFLE, FREUDENSTADT-IGELSBERG, KOLOR PIRYT ALTANA OGRODOWA, BAD BERLEBURG, KOLOR PIRYT
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efekt hydrofobowy

połyskujący brylantowy efekt

ochrona UV

poddaje się barwieniu

bezpieczeństwo zabawek zgodnie z DIN EN 71-3

W połączeniu z konstruktywną ochroną drewna pomalowana powierzchnia jest 
zabezpieczona przed wchłanianiem wilgoci, dzięki czemu nie jest konieczna 
impregnacja podkładem chroniącym przed sinizną. Jeśli wymagana jest 
dodatkowa ochrona przed grzybami żyjącymi w drewnie i powodującymi jego 
rozkład, zalecamy impregnację np. bezbarwnym podkładem Koranol® Grund 
farblos (na bazie rozpuszczalników).
Spełnia wymogi w zakresie LZO zgodnie z dyrektywą Decopaint 2004/42/WE



Podstawa naszych pięciu produktów: 
naturalne oleje, woski i woda
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Koralan®

Vergrauungslasur
Koralan®

Holzöl Spezial
Koralan®

Holzöl
Koralan®

Designlasur
Koralan®

Color-Lasur

**

* Możliwe przejście do naturalnego szarzenia. ** Produkty biobójcze należy stosować ostrożnie. Przed użyciem zawsze przeczytaj etykietę i informację o produkcie.

Do rodzimych gatunków drewna iglastego

Do drewna twardego i egzotycznego

*

Do ochrony przed

słońcem i deszczem

szarzeniem

sinizną i pleśnią

Z efektem 

szarzenia

brylantowego połysku

bezpieczeństwo zabawek zgodnie z DIN EN 71-3

możliwość barwienia
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Niedrogo, wydajnie i szybko:
właściwy kolor za jednym przyciskiem
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Oprócz kolorów standardowych, nasze oleje naturalne są 

również dostępne w niemal każdym odcieniu. Wybrany 

kolor powstaje indywidualnie w zaledwie kilka minut  

w lokalnym sklepie specjalistycznym – według RAL,  

NCS lub innego systemu kolorów. System barwienia 

Koralan® Tint umożliwia uzyskanie wybranych odcieni. 

Za jednym przyciskiem. 
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3 pokolenia, 78 000 hektarów lasów 
i ponad 75 lat doświadczenia
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PREZES ZARZĄDU JOCHEN OBERMEIER NASZ REGION WITTGENSTEINER LAND MOCNA OCHRONA TO MOCNE DREWNO

Tam, gdzie lasy są rozległe, a miłość do natury wielka, jesteśmy u siebie: 

w Bad Berleburg-Raumland, w sercu regionu Wittgensteiner Land.  

Od 1948 roku dostarczamy produkty do ochrony drewna zakładom 

rzemieślniczym i przemysłowym. Ponad 30 lat temu zaczęliśmy wyznaczać 

nowe standardy dzięki własnym produktom. Dzisiaj marka KORA®  

to ponad 60 produktów do ochrony drewna, cieszących się doskonałą  

opinią wśród profesjonalnych użytkowników na całym świecie. 



Nieustannie pracujemy nad naszymi produktami w aspekcie 
zrównoważonego rozwoju.
Dlatego zarejestrowaliśmy prezentowane produkty w DGNB i jesteśmy członkiem tego niemieckiego towarzystwa 

zrównoważonego budownictwa o nazwie Deutsche Gesellschaft für nachhaltiges Bauen (DGNB), największej sieci 

organizacji zrównoważonego budownictwa w Europie. Certyfikacja DGNB jest uznawana za globalny standard. 

Nasze produkty zostały poddane klasyfikacji według wymogów znaku jakości dla zrównoważonych budynków, czyli 

Qualitätssiegel Nachhaltiges Gebäude (QNG). 

Znak ten przyznawany jest przez Federalne Ministerstwo Mieszkalnictwa, Rozwoju Miast i Budownictwa (BMWSB). 

Celem QNG jest promowanie zrównoważonego budownictwa i certyfikatów zrównoważonego rozwoju jako instrumentów 

zapewniania jakości w ramach programów dofinansowania nowego budownictwa przyjaznego dla klimatu (KFN) i 

federalnego dofinansowania dla budynków efektywnych energetycznie (BEG). 

Ponadto nasze produkty zostały wpisane do bazy danych baubook. Udziałowcami spółki baubook GmbH są po połowie 

austriackie organizacje Energieinstitut Vorarlberg i IBO GmbH (IBO-Österreichisches Institut für Bauen und Ökologie). 

Baubook upraszcza ekologiczne i zdrowe budownictwo i ułatwia dokumentację w ramach przetargów ekologicznych, 

certyfikacji budynków i systemów dotacji. 

Certyfikacja i rejestracja naszych produktów zwiększa transparentność i czytelność informacji dla architektów, 

projektantów, firm zajmujących się obróbką drewna i inwestorów, przyczyniając się tym samym do optymalnej ochrony 

i właściwego zastosowania zrównoważonego materiału, jakim jest drewno.
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© 2024
KORA® Holzschutz, Kurt Obermeier GmbH
Berghäuser Straße 70, 57319 Bad Berleburg-Raumland 
NIEMCY
www.kora-holzschutz.de/pl

Wszystkie zdjęcia przyrody zostały wykorzystane dzięki uprzejmości 
Uwe Haßler Naturfotografi e, Bad Berleburg, www.naturfoto-wittgenstein.de
Koncepcja i projekt: Morgenstern & Kaes Werbung, www.mo-ka.net
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